
HALLANGSPOSTEN

ÅRG. 18
NR. 1, Mars 2010

Utgis av: Hallangspollens Vel
e-post: styret@hallangspollensvel.no



INFORMASJON

- Årsmøte 7 april 2010
 - Fujitsu bygget i Østensjøveien 32
- Kyststi / Badeplass
- Vei
- Brygger Garderfeltet

Hallangspollens Vel

Årsmøte

Årsmøte er fastsatt onsdag 7. april 2010 kl 1900. Møtet avholdes i Østensjøveien 32 på Bryn (Fujitsu bygget / nabo bygget til 2 siste års årsmøte). Styret beklager at møtet i år holdes litt senere enn normalt da det har vært utfordring å finne lokale i mars. Styrets beretning og regnskap/budsjett kommer i neste Hallangspost.

Kyststi/Badeplass

Badesesongen 2009 er historie – for mange en dårlig historie. I løpet av sommeren kom det flere klager til styret om at forholdene på badeplassen var under enhver kritikk.

Badebøyer og badebrygger ble lagt ut for seint, landgangen til flytebryggene var ikke "forskriftsmessig", ønsker om rekkverk både på stupebrettet og på trappa opp fra vannet og forholdene på badebrygga skapte farlige situasjoner både for barn og voksne.

Styret hadde før badesesongen en befaring fra badeplassen langs sjøen bort til Svartlaget med vår kontaktperson i Drøbak Marineservice og en gjennomgang om hva styret ønsket utbedret. Kyststien fra Svartlaget til pir A på Garderfeltet var et prioritert prosjekt som ble ferdigstilt til avtalt tid og et resultat vi er meget godt fornøyd med. Det gjenstår en del oppryddingsarbeid og utbedringer langs kyststien som styret skal følge opp i 2010. Styret har i høst hatt flere møter med Drøbak Marineservice slik at vi nå er enige om når de ulike arbeidene skal være ferdigstilt.

Styret er enige om at badeplassen trenger en oppgradering. Avtalen er nå at i løpet av mai 2010 skal det settes ut badebøyer, den "gamle" badebrygga på badeplassen flyttes til Svartlaget og det skal monteres en ny landgang i tilknytning til den "nye" badebrygga.

I meldingene som styret mottok i sommer ble det foreslått en ekstra innsats for å bedre forholdene på badeplassen. Styret synes dette er en god idé og har tatt initiativet til å opprette en komité bestående av hytteeiere som bruker badeplassen jevnlig. Strandkomiteen består foreløpig av to representanter fra styret og tre andre hytteeiere. På dugnaden til våren 2010 skal vi olje/beise stupebrett, trapper og benker i tillegg til nødvendig forefallende arbeid på badeplassen slik at området framstår så attraktivt og sikkert som mulig.

Vi trenger flere som vil gjøre en innsats på badeplassen.

Meld din interesse til styret på e-post styret@hallangspollensvel.no

Vei

Asfaltering av veiene ble dessverre utsatt sist høst av flere grunner. Det tok lang tid å få inn det siste anbudet på arbeidene. Når alle anbud var på plass og entrepenør ble valgt var sommerferien kommet og styret ønsket ikke å stenge veiene i perioder i vår mest travle periode. Arbeidene er lovet utført omgående etter påske under forutsetning at snø og is er borte til den tid.

Brygger Garderfeltet

Utbygging av Brygge C på Garderfeltet

Bryggeforeningen forsøker igjen å få lagt ut flytebrygge C på Garderfeltet. Hittil har 6 hytteeiere betalt for plass, og nå trenger vi minimum 4 til for å realisere prosjektet.

Hvis du ikke allerede har kjøpt brygge og således ikke fullt utnyttet din båtfesterett på Garderfeltet, bør du handle nå. Det blir antagelig lenge til neste tilbud om flytebrygge. Husk at hyttas verdi stiger med tre ganger prisen på brygga. Har du ikke planer om å skaffe deg båt med det første, kan du leie ut bryggeplassen så lenge leietager parkerer på utleiers hyttetomt.

Dagens pris er beregnet til kr 28 300,- for din egen brygge med 2,9 meter bredde innvendig. Billigere blir det aldri. Har du ikke betalt innmelding i Garderfeltets bryggeforening, kommer det i tillegg med kr 1 500,-.

Er du interessert og har båtfesterett på Garderfeltet, meld fra til Paul Smedbakken 97 67 62 13 eller på e-post til post@smedbakken.com.

Frist for påmelding er 12. april 2010.